

แบบรายการงานก่อสร้างและราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete)ขอยน้ำตกเขาทับหมาก.....

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทับไทร อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี.....

แบบเลขที่.....

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่.....18.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.....2562.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง งานก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete)	1,250,135.52	
	รวมค่างานก่อสร้าง	1,250,135.52	
สรุป	ราคากลาง งานก่อสร้างทาง ตัวอักษร -หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-	1,250,000.00	(ปิด)

หมายเหตุ

สูตรคำนวณแบบปรับราคาได้ (K)

สูตรคำนวณค่า K 3.1 = 0.30+0.10At/Ao+0.20Et/Eo+0.10Mt/Mo+0.10Ft/Fo

คณะกรรมการร่างแบบบูรณาการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายเศกสรรค์ แก้วเชื้อ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอมร ชุ่มพุดชา)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิรัตน์ เทียบแสง)

แบบรายการงานก่อสร้างและราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน ฝ่ายประมาณราคา กอง.....ช่าง.....กรม.....ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....
 ประเภท.....โครงการก่อสร้างพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอย่น้ำตกเขาทับหมาก.....
 เจ้าของอาคาร.....สำนักงานเทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1 ตำบลทับไทร อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน กอง...ช่าง... กรม.....ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....
 แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อวันที่.....18.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.....2562.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	917,598.00	1.3624	1,250,135.52	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,250,135.52	พร้อม
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,250,000.00	ป้ายโครงการ
	ตัวอักษร	-หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....2,200.00.....ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ.....568.18.....บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการร่างแบบบูรณาการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายเศกสรรค์ แก้วเชื้อ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอมร ชุ่มพุดชา)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิรัตน์ เทียบแสง)

แบบรายการงานก่อสร้างและราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอย่น้ำตกเขาทับหมาก
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 550.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,200.00 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 ตำบลทับไทร อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานผิวทาง								
1	งานฉาบปูน	2,200.00	ตร.ม.	-	-	3.00	6,600.00	6,600.00	/
2	งานชุดร่องทางเดิมแล้วบอทับ	2,200.00	ตร.ม.	-	-	8.00	17,600.00	17,600.00	/
3	หินคลุกบดอัดแน่น 95%	495.00	ลบ.ม.	280.00	138,600.00	70.00	34,650.00	173,250.00	/
4	Prime Coat	2,200.00	ตร.ม.	21.88	48,136.00	6.73	14,806.00	62,942.00	/
5	PARA Asphaltic concrete (ปูบน prime coat)	2,200.00	ตร.ม.	284.99	626,978.00	13.74	30,228.00	657,206.00	/
	รวม							917,598.00	/

คณะกรรมการร่างแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเศกสรรค์ แก้วเชื้อ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมร ชุ่มพุดซา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรัตน์ เทียบแสง)